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 خبر روز

کشور به اتهام قاچاق دارو و  برای 9 نفر از اخلالگران نظام اقتصادی 
 ، تــوزیــع داروهـــای تقلبی و غیرمجاز کمیاب و  ، احتکار داروهـــای  ارز
گــزارش جام جم، علی صالحی، دادستان  کیفرخواست صادر شد. به 
تهران با اشاره به پایان تحقیقات قضایی دادســرای جرایم اقتصادی 
تهران در خصوص اتهامات اعضای یک باند 9 نفره جرایم دارویــی، 
کــرد: اعــضــای ایــن باند در یــک فقره از جــرایــم ارتکابی بیش از  اظــهــار 

ــورو، دو میلیون و 99 هــزار و 412 درهم  9 میلیون و 223 هــزار و 100 ی

امارات و 73 میلیون و 186 هزار و 948 روپیه هند ارز دولتی را به بهانه 
واردات داروهای فوریتی، تک نسخه ای و مورد نیاز جانبازان از طریق 
بانک رفاه و بانک تجارت دریافت و بدون رفع تعهدات به خارج از کشور 
قاچاق کرده اند. وی اضافه کرد: اعضای این شبکه 451 هزار قلم داروی 
انسولین، حدود 580 هزار قرص سلسپت، 599 قوطی داروی اندوکسان 
کمیاب را  و مبالغ قابل توجهی از سایر اقلام دارویــی خاص، فوریتی و 
احتکار کرده اند. یکی از شرکت های دارویی وابسته به این گروه که فاقد 

مجوز وزارت بهداشت و شرایط لازم برای نگهداری از داروی انسولین 
اســت؛ ایــن داروی خــاص و مــورد نیاز بیماران دیابتی را در شرایطی 
غیراستاندارد نگهداری و به بازار عرضه می کرد. دادستان تهران تصریح 
کرد: دو نفر از اعضای این باند که شغل شان ترخیص کار گمرک است به 
مشارکت در اخذ رشوه به مبلغ سه میلیارد تومان به صورت دلار و سکه 
متهم هستند و یکی دیگر از متهمان که دکتر داروساز است، 16 هزار یورو 

و 500 میلیون تومان رشوه گرفته است.

 کیفرخواست
 9 قاچاقچی دارو و ارز 
صادر شد

کوتاه از حوادث

با چاقو به قتل رسانده بود،  را اشتباهی  فــردی  که   مــرد مست 
بازداشت شد.

گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت 2 بامداد یکشنبه یازدهم  به 
کلانتری امامزاده حسن)ع( تهران  دی امسال، یکی از ماموران 

کشیک قتل دادســرای جنایی پایتخت  به بازپرس 
اطلاع داد مردی زخمی در بیمارستان فوت 

ــت. بــا دســتــور قضایی مــامــوران  ــرده اس ک
ــران در  ــه ــی ت ــاه گ اداره دهـــم پــلــیــس آ

بیمارستان حاضر شدند و مشاهده 
کــردنــد مـــردی حـــدود 40 ســالــه براثر 
خونریزی  و  دستش  به  چاقو  ضربه 
ناشی از آن، فوت کرده است. از روی 

کارت ملی  مقتول، هویت او به دست 
آمد و خانواده اش شناسایی شدند. با 

کن همان محله  تحقیق از آنها معلوم شد سا
امامزاده حسن)ع( هستند و او برای خرید از خانه 

بیرون رفته که به قتل رسیده  است.همچنین در تحقیقات 
از اهالی، هویت قاتل شناسایی شد و ماموران با دستور بازپرس 

محمد حسین زارعی، به مخفیگاهش رفته و او را دستگیر کردند. 
 فرهاد، متهم 36 ساله دیروز برای تحقیقات به شعبه اول بازپرسی 
ــرای جنایی تــهــران منتقل شــد و گفت : بــا مــردی اخــتــلاف و  دادسـ
کنم. آن شب وقتی  درگیری داشتم، به دنبالش بــودم تا او را تنبیه 
رفتم،  )ع(  امامزاده حسن  خیابان های  از  یکی  به 
ــودم. همیشه  ــ ــورده و مــســت ب مــشــروب خــ
چاقو حمل مــی کــردم. به طــور اتفاقی با 
ــه رو شدم.  مــرد جــوان در خیابان روب
ــردم او  ــ ــودم، فــکــر ک ــ چـــون مــســت بـ
که با وی درگیر  همان مــردی است 
بـــودم. نامش را صــدا زدم و چشم 
در چشم شدیم که توجهی نکرد. با 
هم درگیر شدیم. او هم چاقو داشت. 
ــه زخمی  ک ــه دســتــش زدم  ضـــربـــه ای ب
شد و بعد فرار کردم. وقتی دستگیر شدم، 
کــه تصویر  فهمیدم او فــوت شــده اســت. حــالا 
مقتول را دیدم فهمیدم در عالم مستی فرد بی گناهی را 

اشتباهی کشته ام.   

 جزئیات بازداشت فوتبالیست های لیگ  برتری در پارتی
تعدای از بازیکنان سرشناس دو تیم لیگ برتری تهران ، در یک پارتی مختلط 
در دماوند بازداشت شدند. گفته می شود فوتبالیست ها و دختران حاضر در 

این مهمانی با قرار قانونی آزاد شدند.
کنان باغ های اطراف  گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه شنبه یکی از سا به 
شهر دماوند در تماس با پلیس اعلام کرد ، در یکی از باغ های آن منطقه افرادی 
مهمانی مختلط همراه با سرو مشروبات الکلی برگزار کرده اند. در ادامه تیمی 
گــزارش وارد خانه  از ماموران پلیس شرق تهران راهی محل شده و با تایید 
مــورد نظر شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد ، مهمانان این جشن 
شبانه بازیکنان دو تیم تهرانی لیگ برتر هستند که در این باغ اقدام به برگزاری 
جشن مختلط کرده اند.  در ادامه ماموران با دستور قضایی وارد عمل شده 
و با ورود به باغ با مشروبات الکی روبه رو شدند. برخی از مهمانان نیز به دلیل 
مصرف مشروبات وضع عادی نداشتند. دو نفر از دستگیر شدگان از بازیکنان 
سرشناس و گلزن لیگ برتر بودند. با تحقیق از مهمانان مشخص شد، یکی از 

بازیکنان تیم لیگ برتری میزبان این جشن است. نهم دی، سالگرد ازدواج 
او بود و به دلیل بازی های لیگ برتر جشن خود را شنبه شب برگزار کرده بود. 

دادستان عمومی و انقلاب دماوند با تایید این خبر اعلام کرد؛ شامگاه شنبه 
در یک پارتی مختلط در شهر دماوند تعدادی از بازیکنان فوتبال با حکم 
که جزئیات  قضایی بازداشت شدند. بــرای این افــراد پرونده تشکیل شده 
آن در آینده اعلام می شود.  این در حالی است که خبرگزاری ایلنا اعلام کرده 
با حضور پلیس در محل، یکی از بازیکنان متواری شده که به زودی بازیکن 

متواری نیز تحت بازجویی قرار می گیرد. 
کرد؛ فوتبالیست های بازداشت شده آزاد  گاه عصر دیــروز اعلام  یک منبع آ
گذشته  گفتنی است بعضی از این افــراد بازداشت شده در روزهــای  شدند. 
در مصاحبه های خود ادعا می کردند که به دلیل حوادث اخیر و در راستای 
همدردی با مردم، انگیزه ای برای مسابقه و حتی صحبت کردن در خصوص 

فوتبال را ندارند.

کیان که مرد جوانی بود به  به گزارش خبرنگار »جام جم« یکی از شا
ماموران گفت: »همراه همسرم در ایستگاه اتوبوس نواب نشسته 
گوشی ام را  که موتورسواری به سمتم آمد و قصد داشت  بودیم 
سرقت کند که مقاومت کردم. در ادامه همدست او با چاقو به من 
حمله ور شد و با زخمی کردنم، گوشی را قاپید. دزدان همچنین 

همسرم را کتک زدند.«
درحالی که تعداد شکات به عدد 60 نفر رسیده بود، به ماموران 
کام مانده و توسط  خبر رسید دو موتورسوار در سرقت گوشی زنی نا
عابران دستگیر شدند. ماموران راهی محل سرقت در خیابان 
قزوین شده و سارق را تحویل گرفتند. زن جوان که طعمه دزدان 
شده بود در شکایت خود گفت: »سارقان گوشی را قاپیدند و من 
برای این که مانع فرار آنها شوم لباس یکی از آنها را گرفتم که 50 متر 

مرا روی زمین کشاند. عابران با مشاهده این صحنه به کمکم 
آمدند و سارقان را دستگیر کردند.«

آنها از  گاهی مشخص شد  با انتقال ســارقــان به پلیس آ
اتباع افغان هستند که به صورت غیرقانونی به ایران آمده 

با تحقیقات  گواهینامه موتورسواری می کردند.  بــدون  و 
بیشتر مشخص شــد دو متهم هــمــان ســارقــان تحت 

تعقیب هستند. 
با تکمیل تحقیقات برای دو مرد افغان به اتهام 

ــرح بــا سلاح  ــرب وج شـــروع بــه قتل عــمــدی، ض
ک، نداشتن  سرد، سرقت، جعل پلا

غیرقانونی  ورود  و  گــواهــیــنــامــه 
کیفرخواست صــادر و  به ایــران 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 

کیفری یک استان  دوم دادگـــاه 
شد.  فرستاده  تهران 

کمه،  در جلسه محا

شکات به طرح شکایت پرداخته و برای متهمان اشد مجازات را 
درخواست کردند. سپس یکی از متهمان در جایگاه قرار گرفت و 
گفت: »فقط سرقت از زن جوان را قبول دارم. اتهام شروع به قتل 
را قبول ندارم. قصد فرار داشتیم و این زن خودش را جلوی موتور 

انداخت. غیراین زن بقیه شکات را نمی شناسم.«
ــاه: در مراحل تحقیقات به تمام سرقت ها اعتراف  رئیس دادگ

کرده بودی.
متهم: فقط یک سرقت انجام دادم که در همان محل دستگیر 

گاهی تحت فشار بازجویی اعتراف کردم. شدم. در پلیس آ
رئیس دادگاه: چه زمانی وارد ایران شدید؟

متهم: چند ماه قبل از دستگیری، قاچاقی به ایران آمدیم. 
سپس دومین متهم در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: 
»فقط اتهام سرقت از زن جوان را قبول دارم که در جریان 
آن دستگیر هم شدم. آن روز قرص آرامبخش خورده 
گوشی زن  بودم و حال خودم را نمی فهمیدم. وقتی 
جوان را دیدم، وسوسه سرقت سراغم آمد که همان جا 

دستگیر شدم.«
در پایان وکلای متهمان به دفاع از آنها 
که دفاعیات یکی از وکلا با  پرداختند 
کنش شکات روبه رو شد. این وکیل  وا
از شکات خواست برای اثبات ادعای 
خود عکس یا فیلمی از صحنه سرقت 
کیان اعلام کردند چهره  بیاورند که شا
ــرده و همین  ک ــارق را شناسایی  دو س

متهمان سارق گوشی آنها هستند.
ــات  ــ ــ ــی ــ ــ ــاع ــ ــ دف از  پــــــــس  قـــــــضـــــــات 
 مــــتــــهــــمــــان بـــــــــــرای صـــــــــــدور حـــکـــم 

وارد شور شدند.

 محاکمه 2 گوشی قاپ افغان  
با  شکایت  60 مالباخته برگزار شد

جنایت اشتباهی مرد مست

دو سارق افغان که با شکایت 60 زن و مرد به اتهام موبایل قاپی و ضرب وجرح روبه رو هستند، در جلسه دادگاه فقط 
یک سرقت را قبول کردند. در این جلسه شکات آنها را به عنوان سارق گوشی خود شناسایی کردند.، پلیس آگاهی 
تهران از زمستان سال گذشته در جریان سرقت های سریالی دو موتورسوار خشن در خیابان های جنوب تهران قرار 

گرفتند. دزدان با حمله به طعمه های خود آنها را با چاقو مجروح کرده و بعد از سرقت گوشی فرار می کردند.

معمای قتل مرد موتورسوار
معمای قتل مرد موتورسوارپلیس به دنبال مسافری 
است که بعد از درگیری خیابانی با پیک موتوری، او را با 
هشت ضربه چاقو کشت و گریخت. به گزارش خبرنگار جام جم، 
ساعت 20 شنبه دهم دی امسال مردی با پلیس 110 تهران تماس 
گرفت و از قتل مــردی در محله یوسف آباد خبر داد. ماموران 
همزمان با حضورشان در آنجا با جسد مردی روبه روشدند که با 
هشت ضــربــه چــاقــو بــه قتل رســیــده بـــود. موتورسیکلتی هم 
آن طرف تر افتاده بود که با استعلام از پلیس راهور هویت مالک 
آن به دست آمد و مشخص شد متعلق به مقتول است. با گزارش 
این قتل به محمدحسین زارعی، بازپرس کشیک قتل دادسرای 
جنایی تهران، تحقیقات جنایی دراین باره آغاز شد. اهالی محل 
مقتول را نمی شناختند اما یکی از آنها که شاهد درگیری بود، 
کــه دیـــدم دو مــرد بــا هــم درگیر  گفت: سمت خــانــه ام می رفتم 
شده اند. یکی از آنها کلاه داشت و چهره اش را با شال پوشانده 
بود. چند ضربه چاقو به بدن این مرد زد و فرارکرد. سریع با پلیس 
و اورژانس تماس گرفتم. ماموران در ادامه سراغ خانواده مقتول 
رفتند و با تحقیق از همسرش مشخص شد شوهرش صبح تا ظهر 
ــوده و عصر تا شب مسافر یا بار  نیروی خدماتی یک اداره ب
جابه جا می کرد.  تیم جنایی تصاویری را یافتند که نشان می داد 
قاتل تــرک موتورسیکلت مقتول بـــوده و وقتی پــیــاده شــده، 
جروبحث کردند و بعد او چاقویی از جیبش درآورده و ضربه ها را 

زده و فرار کرده است. 

قتل پدر با  شلیک گلوله
رئیس سابق شورای شهر اسدآباد در جریان درگیری 
خانوادگی با پسرش با شلیک گلوله از سوی وی به 
گــزارش جام جم، فرمانده انتظامی شهرستان  قتل رسید.به 
اسدآباد استان همدان در این باره گفت: ظهر یکشنبه وقوع 
قتل مــردی در خانه ای در یکی از محله های شهر اسدآباد 
گــزارش شد. همزمان با حضور ماموران در  همدان به پلیس 
محل معلوم شد پسر خانواده پدرش را با شلیک گلوله به قتل 
رسانده است. مقتول رئیس سابق شورای شهر اسدآباد بود که 
به دست پسرش به قتل رسید. پسر جوان اختلاف خانوادگی 

را دلیل قتل بیان کرد و تحقیق از او ادامه دارد. 

محکمه

اتفاقیه

اتفاقیه


